
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z  2024, 

poz. 609 ze zm.) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2019 r., poz.888 ze zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz.70 ze zm.) oraz art.47 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz.2383 ze zm.) Rada Gminy Obrzycko, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Obrzycko pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa.           

§ 2. 1. Inkasentami są sołtysi dla poszczególnych sołectw: 

- Sołectwo  Dobrogostowo – Sołtys Łukasz Olech 

- Sołectwo  Gaj Mały  - Sołtys Małgorzata Łowigus 

- Sołectwo  Jaryszewo - Sołtys Katarzyna Lepczyńska 

- Sołectwo  Karolin – Sołtys Jan Adamczak 

- Sołectwo  Koźmin - Sołtys Barbara Konieczna 

- Sołectwo  Obrowo - Sołtys Monika Hogiel 

- Sołectwo  Ordzin - Sołtys Robert Kurzawski 

- Sołectwo  Pęckowo - Sołtys Michał Kaczmarek 

- Sołectwo  Piotrowo - Sołtys Natalia Duda – Łukaszewska 

- Sołectwo  Słopanowo - Sołtys Michał Mikołajczak 

- Sołectwo  Stobnicko - Sołtys Justyna Machaj 

- Sołectwo  Zielonagóra - Sołtys Jolanta Hernacka 

2. Inkasent winien wpłacić zainkasowane podatki w terminie dwóch dni po terminie określonym 

w przepisach prawa podatkowego, na konto Urzędu Gminy Obrzycko oraz przedłożyć dowody zebranych 

kwot.            

§ 3. Inkasent za swoje czynności otrzyma 5% prowizji od sumy zainkasowanych kwot zgodnie  

z § 1 uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 6754



§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/61/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, zmieniona Uchwałami Rady Gminy Obrzycko: Nr XVI/150/2020 z dnia 3 sierpnia 

2020 r., Nr  XXVII/237/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., Nr XLVI/331/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Śmigielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6754


		2024-07-30T11:00:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




